
UCHWAŁA NR XXVII/166/2017 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 30 MARCA 2017 ROKU 
 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe 
Miasto nad Wartą na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego, ustalenia liczby 
punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) w związku z art.1 pkt 1, art.204 
ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017, poz. 60) oraz w związku z art.131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) uchwala się, co 
następuje: 
 
 § 1. Na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego przeprowadzanego do 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Nowe Miasto nad Wartą, określa się następujące 
kryteria wraz z liczbą punktów: 

1) pracujący zawodowo, prowadzący gospodarstwo rolne lub działalność 
gospodarczą oboje rodzice/opiekunowie prawni lub rodzic/opiekun prawny 
samotnie wychowujący dziecko – 10 punktów, 

2) oboje rodzice/opiekunowie prawni lub rodzic/opiekun prawny samotnie 
wychowujący dziecko uczy się w trybie dziennym – 10 punktów, 

3) dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego w danym obwodzie szkolnym – 10 punktów, 

4) miejsce pracy co najmniej jednego z rodziców/opiekunów prawnych dziecka 
znajduje się na terenie Gminy Nowe Miasto nad Wartą – 10 punktów, 

5) ilość godzin pobytu dziecka w przedszkolu/oddziale przedszkolnym ponad 
podstawę programową – za każdą godzinę 2 punkty, 

  
 § 2. Dokumentem potwierdzającym spełnianie poszczególnych kryteriów, o 
których mowa w § 1 będzie odpowiednie oświadczenie rodziców/opiekunów 
prawnych w karcie zgłoszenia. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                         
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 


